
20 ЯНВАРЯ   2017 года8

УЧРЕДИТЕЛИ:
Автономное учреждение
Орловской области
«Редакция газеты «Крас-
ная Заря»,
администрация
Краснозоренского
района
Орловской области

Газета зарегистрирова-
на в Управлении
Федеральной службы по
надзору в сфере связи,
информационных
технологий и массовых
коммуникаций
по Орловской области

Свидетельство
о регистрации СМИ
ПИ № ТУ57-00140 от 26
октября 2010 года

Отпечатано в АО
«Типография «Труд».
302028,
г.Орел, ул.Ленина, 1.

ГЛАВНЫЙ
РЕДАКТОР

С.С.
БАКУЛИНА

ТЕЛЕФОНЫ:
редактор,

компьютерный отдел—
2-13-46

корреспонденты —
2-11-63

Подписано в печать
19. 01. 2017 года

по графику—в 14 часов
фактически—в 14 часов

Объем  2  п. л.
Офсетная печать

Тираж 1522
Заказ №103

Выходит
по пятницам

Подписной индекс
53219

E-mail:
kzrsmi@smi.orel.ru

АДРЕС РЕДАКЦИИ
И ИЗДАТЕЛЯ:

303650,
Орловская область,

п. Красная Заря,
ул.Ленина, 12.

ГАЗЕТА
КРАСНОЗОРЕНСКОГО
РАЙОНА
ОРЛОВСКОЙ
ОБЛАСТИ

Письма читателей использу-
ются по усмотрению редак-
ции и авторам не возвраща-
ются. Мнение авторов публи-
куемых материалов не обяза-
тельно совпадает с мнением
редакции. Авторы несут от-
ветственность за точность и
достоверность цифр, фактов,
цитат, любых других данных.
Объявления, поздравления,
реклама печатаются на плат-
ной основе. Ответственность
за содержание и достовер-
ность рекламы и объявле-
ний несет рекламодатель.
R—публикация на платной
основе

КРАСНАЯ
ЗАРЯ

бухгалтерия—
2-15 -64

КРАСНАЯ
ЗАРЯ

P.S. ПОСЛЕДНЯЯ   СТРАНИЦА
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КРАСНОЗОРЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений в решение районного Сове-
та народных депутатов от 25 декабря 2015 года № 268 «О районном
бюджете на 2016 год»
Принято на 3 заседании районного Совета народных депутатов «13»
декабря  2016 года № 21
 На основании справки об изменении уведомления о бюджетных
ассигнованиях Департамента финансов Орловской области, Де-
партамента образования Орловской области и Департамента соци-
альной защиты населения, опеки и попечительства Орловской
области Краснозоренский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в  решение районного Совета народных депутатов от 25
декабря 2015 года  № 268 «О районном бюджете на 2016 год»  следу-
ющие изменения и дополнения:
1) Статью 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики районного бюджета на 2016
год:
1) прогнозируемый общий объем доходов районного бюджета - в
сумме 170945,5 тыс. рублей;
2) общий объем расходов районного бюджета - в сумме 175768,1 тыс.
рублей;
3) предельный объем муниципального долга Краснозоренского
района на 2016 год  - в сумме 2416,8 тыс. рублей, верхний предел
внутреннего муниципального долга Краснозоренского района на 1
января 2017 года -  в сумме 2416,8 тыс. рублей;
4)  дефицит районного бюджета в сумме 4822,6 тыс. рублей;
5) источники финансирования дефицита районного бюджета на
2016 год согласно приложению 1 к настоящему решению.»
2)  Пункт 1 статьи 6 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить общий объем бюджетных ассигнований на исполне-
ние публичных нормативных обязательств на 2016 год в сумме
2330,8 тыс. рублей.»
3)  приложение 1 изложить в новой редакции в соответствии с
приложением 1 к настоящему решению;
4) приложение 6 изложить в новой редакции в соответствии с при-
ложением 2 к настоящему решению;
5) приложение 7 изложить в новой редакции в соответствии с при-
ложением 3 к настоящему решению;
6) приложение 8 изложить в новой редакции в соответствии с при-
ложением 4 к настоящему решению;
7) приложение 9 изложить в новой редакции в соответствии с при-
ложением 5 к настоящему решению;
8) приложение 10 изложить в новой редакции в соответствии с
приложением 6 к настоящему решению;
9) приложение 16 изложить в новой редакции в соответствии с
приложением 7 к настоящему решению.
2. Направить Главе района для подписания и опубликования.
3. Решение вступает в силу после его опубликования.
Председатель районного Совета   народных депутатов         П.К.
Васильченко
Глава района                                                                                         И.А. Пряжников
№ 15 «15» декабря 2016 года

Приложение 1  к решению районного  Совета народ-
ных депутатов "О внесении изменений и дополнений  в

решение районного Совета  народных депутатов "О
районном бюджете на 2016 год"

Источники финансирования дефицита  районного
бюджета на 2016 год

Приложение 2 к решению районного Совета народных
депутатов "О внесении изменений и дополнений  в реше-

ние районного Совета  народных депутатов "О  районном
бюджете на 2016 год"

Прогнозируемое поступление доходов в  районный
бюджет на 2016 год

Приложение 3  к решению районного Совета народных
депутатов "О внесении изменений и дополнений  в реше-

ние районного Совета  народных депутатов "О  районном
бюджете на 2016 год"

Распределение расходов  районного бюджета на 2016 год
по разделам и подразделам функциональной классифи-

кации расходов

ПРОДАЮТСЯ гуси (гу-
саки). Тел: 8-9606467537

ЗАКУПАЮ мясо: говяди-
ну, свинину(жирную).
Тел: 8-9536109265;8-
9208065605;8-9103017293.

2-1

Продаются телята всех
возрастов. Тел. 8-
9290601155.

11-1

ПРОДАЕТСЯ 2-комнат-
ная квартира (45 кв м) со
всеми удобствами в п. Крас-
ная Заря, в хорошем состоя-
нии. Пластиковые стеклопа-
кеты, новые межкомнат-
ные и входная двери, ре-
монт, полностью меблиро-
ванная. Индивидуальное
газовое отопление. Имеют-
ся огород, подвал, хозпост-
ройки. Цена 1 млн. 200 тыс.
рублей. Тел 8-9606446015.

3-2

Пластиковые ОКНА,
БАЛ КОНЫ-Л ОД-
ЖИИ под ключ.
Двери входные и
межкомнатные, по
индивидуальным раз-
мерам.
Рассрочка платежа,
качественный мон-
таж, гарантия на уста-
новку.
Тел.: 8-9051661349, 8-
9200859730, 8-
9192653584.

11-9

29 января с 7.50 до
8.00 на рынке п.
Красная Заря СО-
СТОИТСЯ про-
дажа кур-моло-
док (рыжих и белых).
Просьба не опаздывать!

Глубоко скорбим по поводу смерти Горбуновой Татьяны Петровны и выражаем ис-
креннее соболезнование её маме, мужу и детям. Разделяем горечь тяжёлой утраты. Скор-
бим вместе с вами.

Семьи Горбуновых и Парахиных

Администрация Россошенского сельского поселения глубоко скорбит по поводу смерти
Горбуновой Татьяны Петровны и выражает искреннее соболезнование родным и
близким.

Выражаем слова искренней благодарности Н.А. и А.А. Головиным, семьям Парахиных и
Горбуновых, коллективам аптеки №28, ИП «Щиголев С.Н.», ИП «Епихин А.Н.», СДК п.
Россошенский, близким, родным и всем, кто оказал нам неоценимую помощь в организа-
ции похорон нашей дорогой, любимой Горбуновой Татьяны Петровны. Храни вас Гос-
подь, добрые люди!

 Семьи Горбуновых, Юдиных

Выражаем искреннее соболезнование Сальниковой Валентине Ивановне в связи с по-
стигшим ее горем—смертью мужа.

Коллектив ЗАО «РФК»

Выражаем искреннюю благодарность директору ЗАО «РФК» Панченко Владимиру
Васильевичу, инженеру Чебан Григорию Васильевичу, всем соседям, друзьям, близким,
односельчанам, всем тем, кто поддержал нас в тяжелую минуту утраты нашего дорогого,
любимого Сальникова Юрия Александровича.

Семья Сальниковых

В с. Медвежье продаются поросята (от 1 до 3 месяцев). Тел.: 8-9066608316, 8-9606545257.

РЕАЛИЗУЮ
отруби ячменные
по цене 5 рублей

за килограмм. Тел:
8-900-484-70-13 (д.Бе-

гичево).

В настоящее время пенсионеры, получающие пенсии по линии Пенсионного фонда, получают
5 000 рублей единовременной выплаты.

Пенсионерам, получающим пенсию через кредитные учреждения, единовременная выпла-
та зачислена на банковские счета 10 января 2017 года. C 13 января почтальоны начали достав-
лять единовременную выплату пенсионерам на дом.

Пенсионеры, которые получают пенсию на дом Почтой России по графику доставки с 16 по 23
января, получат пенсию и единовременную выплату одновременно. К тем пенсионерам, кото-
рым почтальон уже принес пенсию в первой декаде января, почтальон придет еще раз и доставит
единовременную выплату.

Если пенсионер получает две пенсии (например «военный» пенсионер), одна из которых вып-
лачивается по линии Пенсионного фонда, единовременную выплату будет осуществлять ПФР.


